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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部國土管理署

以前年度歲出轉入數累計表
中華民國112年01月01日至112年09月30日經資門分列 單位:新臺幣元

以前年度

轉入數

(1)

減免

(註銷)數

(2)

本月

實現數

截至本月止

累計實現數

(3)

調整數

(4)

尚未執行數

(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

備註

(預付款)

應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數

保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數

840,366,492 8,111,883 150,580,535 528,738,792 0 303,515,817 302,464,880

1,664,017,865 8,680,052 262,469,603 611,059,620 0 1,044,278,193 880,752,319

315,135,518 5,819,115 29,112,571 226,264,481 0 83,051,922 83,051,922

424,939,182 879,504 63,498,068 203,232,233 0 220,827,445 127,074,800

4,061,487 0 0 2,427,372 0 1,634,115 1,634,115

28,329,779 170,546 5,186,820 16,853,378 0 11,305,855 5,437,055

0 0 0 0 0 0 0

9,779,200 0 2,444,100 3,910,400 0 5,868,800 0

4,061,487 0 0 2,427,372 0 1,634,115 1,634,115

18,550,579 170,546 2,742,720 12,942,978 0 5,437,055 5,437,055

283,566,049 5,819,115 25,829,544 204,497,111 0 73,249,823 73,249,823

376,932,803 708,958 55,430,974 182,837,760 0 193,386,085 110,137,562

0 0 0 0 0 0 0

283,500 0 283,500 283,500 0 0 0

283,566,049 5,819,115 25,829,544 204,497,111 0 73,249,823 73,249,823

376,649,303 708,958 55,147,474 182,554,260 0 193,386,085 110,137,562

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

ˉˉˉˉˉˉ30

ˉˉˉˉˉˉ設備及投資

01 ˉˉˉ5708115010-0*

ˉˉˉ城鎮之心工程

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

ˉˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉˉ業務費

01 ˉˉˉ5708115010-0

ˉˉˉ城鎮之心工程

01 ˉˉ5708115000-6

ˉˉ城鄉建設

02 ˉ0008110000-9

ˉ營建署及所屬

111 03 0008000000-0

內政部主管

年

度

科目

款 項 目 節 代號及名稱
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部國土管理署

以前年度歲出轉入數累計表
中華民國112年01月01日至112年09月30日經資門分列 單位:新臺幣元

以前年度

轉入數

(1)

減免

(註銷)數

(2)

本月

實現數

截至本月止

累計實現數

(3)

調整數

(4)

尚未執行數

(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

備註

(預付款)

應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數

保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數

年

度

科目

款 項 目 節 代號及名稱

27,507,982 0 3,283,027 19,339,998 0 8,167,984 8,167,984

19,676,600 0 2,880,274 3,541,095 0 16,135,505 11,500,183

27,507,982 0 3,283,027 19,339,998 0 8,167,984 8,167,984

19,676,600 0 2,880,274 3,541,095 0 16,135,505 11,500,183

32,372,847 1,658,202 0 9,307,830 0 21,406,815 21,406,815

87,215,273 550,261 0 21,142,580 0 65,522,432 45,603,799

0 0 0 0 0 0 0

30,016,600 0 0 13,249,467 0 16,767,133 0

0 0 0 0 0 0 0

30,016,600 0 0 13,249,467 0 16,767,133 0

32,372,847 1,658,202 0 9,307,830 0 21,406,815 21,406,815

57,198,673 550,261 0 7,893,113 0 48,755,299 45,603,799

0 0 0 0 0 0 0

2,395,000 0 0 0 0 2,395,000 0

32,372,847 1,658,202 0 9,307,830 0 21,406,815 21,406,815

54,803,673 550,261 0 7,893,113 0 46,360,299 45,603,799

492,858,127 634,566 121,467,964 293,166,481 0 199,057,080 198,006,143

1,151,863,410 7,250,287 198,971,535 386,684,807 0 757,928,316 708,073,720

03 ˉˉ7108112000-0

ˉˉ水環境建設

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

ˉˉˉˉˉˉ30

ˉˉˉˉˉˉ設備及投資

01 ˉˉˉ5808115010-5*

ˉˉˉ提升道路品質

ˉˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉˉ業務費

01 ˉˉˉ5808115010-5

ˉˉˉ提升道路品質

02 ˉˉ5808115000-1

ˉˉ城鄉建設

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

02 ˉˉˉ5708115020-3*

ˉˉˉ加速推動地方創生
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部國土管理署

以前年度歲出轉入數累計表
中華民國112年01月01日至112年09月30日經資門分列 單位:新臺幣元

以前年度

轉入數

(1)

減免

(註銷)數

(2)

本月

實現數

截至本月止

累計實現數

(3)

調整數

(4)

尚未執行數

(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

備註

(預付款)

應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數

保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數

年

度

科目

款 項 目 節 代號及名稱

10,523,861 0 389,516 2,498,670 0 8,025,191 8,025,191

105,958,906 0 3,479,553 53,520,349 0 52,438,557 35,048,492

0 0 0 0 0 0 0

43,110,122 0 0 43,110,122 0 0 0

10,523,861 0 389,516 2,498,670 0 8,025,191 8,025,191

62,848,784 0 3,479,553 10,410,227 0 52,438,557 35,048,492

482,334,266 634,566 121,078,448 290,667,811 0 191,031,889 189,980,952

1,045,904,504 7,250,287 195,491,982 333,164,458 0 705,489,759 673,025,228

0 0 0 0 0 0 0

2,380,045 0 0 2,109,949 0 270,096 0

482,334,266 634,566 121,078,448 290,667,811 0 191,031,889 189,980,952

1,043,524,459 7,250,287 195,491,982 331,054,509 0 705,219,663 673,025,228

840,366,492 8,111,883 150,580,535 528,738,792 0 303,515,817 302,464,880

1,664,017,865 8,680,052 262,469,603 611,059,620 0 1,044,278,193 880,752,319

840,366,492 8,111,883 150,580,535 528,738,792 0 303,515,817 302,464,880

1,664,017,865 8,680,052 262,469,603 611,059,620 0 1,044,278,193 880,752,319

　　　　　　　　　合　計

　　　　　　　　　小　計

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

ˉˉˉˉˉˉ30

ˉˉˉˉˉˉ設備及投資

01 ˉˉˉ7108112010-3*

ˉˉˉ水與安全

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

ˉˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉˉ業務費

01 ˉˉˉ7108112010-3

ˉˉˉ水與安全
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部國土管理署

繳付公庫數分析表
中華民國112年01月01日至112年09月30日經資門併計 單位:新臺幣元

材料

(4)

存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

合計 0 0 0 0 0 37,119,024 0 0 37,119,024

本年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0

以前年度 0 0 0 0 0 37,119,024 0 0 37,119,024

　一、以前年度應收(保留)數 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、以前年度歲入納庫款 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　三、收回以前年度支出賸餘款 0 0 0 0 0 37,119,024 0 0 37,119,024

　　　1. 以前年度已撥繳之暫付

　　　　、預付款支用收回
0 0 0 0 0 20,327,089 0 0 20,327,089

　　　2. 審計部修正減列支出實

　　　　現數
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　3. 審計部修正減列應付數-

　　　　已撥款
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　4. 審計部修正減列支出保

　　　　留數-已撥款
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　5. 保留數、應付款-已撥款

　　　　部分收回不再繼續支用
0 0 0 0 0 16,791,935 0 0 16,791,935

　　　6. 收回以前年度撥款之存

　　　　出保證金
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　7. 收回以前年度撥款之零

　　　　用金
0 0 0 0 0 0 0 0 0

項   目
歲入實現數

(1)
以前年度待

納庫繳庫數

(3)

繳付公庫數

(9)=

(1)-(2)+(3)

+(4)+(5)+(6)

+(7)+(8)

減項：

歲入待納庫

數

(2)

以前年度撥款於本年度繳還數

加          項

剔除經費

(8)

預收款

(7)
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部國土管理署

繳付公庫數分析表
中華民國112年01月01日至112年09月30日經資門併計 單位:新臺幣元

材料

(4)

存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

項   目
歲入實現數

(1)
以前年度待

納庫繳庫數

(3)

繳付公庫數

(9)=

(1)-(2)+(3)

+(4)+(5)+(6)

+(7)+(8)

減項：

歲入待納庫

數

(2)

以前年度撥款於本年度繳還數

加          項

剔除經費

(8)

預收款

(7)

　　　8. 領用以前年度撥款之材

　　　　料
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　四、收回剔除經費 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部國土管理署

公庫撥入數分析表
中華民國112年01月01日至112年09月30日

　

經資門併計

　

單位:新臺幣元

合計 1,139,798,412 0 0 0 0 0 0 1,031,746,269 108,052,143 164,576,811

本年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　一、本年度經費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、統籌科目 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

以前年度 1,139,798,412 0 0 0 0 0 0 1,031,746,269 108,052,143 164,576,811

　一、以前年度應付(保留)數 1,139,798,412 0 0 0 0 0 0 1,031,746,269 108,052,143 164,576,811

　　111年度　5708115010

　　城鎮之心工程
406,615,621 0 0 0 0 0 0 340,370,956 66,244,665 89,117,323

　　111年度　5708115020

　　加速推動地方創生
22,881,093 0 0 0 0 0 0 22,498,984 382,109 4,635,322

　　111年度　5808115010

　　提升道路品質
30,450,410 0 0 0 0 0 0 17,200,943 13,249,467 19,918,633

　　111年度　7108112010

　　水與安全
679,851,288 0 0 0 0 0 0 651,675,386 28,175,902 50,905,533

　二、退還以前年度收入數 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

項   目
歲出實現數

(1) 預付款

(2)

材料

(3)

公庫

分配數

餘額

減項：

以前年度撥款於本

年度實現數

(8)

其他應收款

(7)

加          項

存出保證金

(4)

零用金

(5)

退還收入(預收)

款

(6)

公庫撥入數

(9)=(1)+(2)

+(3)+(4)+(5)

+(6)+(7)-(8)
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部國土管理署

平衡表
中華民國112年09月30日 單位:新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱

1　資產 1,183,271,459 2　負債 303,515,817

　11　流動資產 1,183,271,459 　21　流動負債 303,515,817

　　110398　其他應收款 54,260 　　210501　應付其他政府款 303,515,817

　　111101　預付其他政府款 1,183,217,199 3　淨資產 879,755,642

　31　資產負債淨額 879,755,642

　　　310101　資產負債淨額 879,755,642

　　　　　　合　　　　　　計 1,183,271,459 　　　　　　合　　　　　　計 1,183,271,459

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

附註:

金　　　額 金　　　額
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部國土管理署

收入支出表
中華民國112年01月01日至112年09月30日 單位:新臺幣元

金額 金 額 金額

收入 29,662,424 108,052,143

　　公庫撥入數 29,662,424 108,052,143

支出 268,650,240 645,785,195

　　繳付公庫數 6,464,137 37,119,024

　　業務支出 2,444,100 60,269,989

　　獎補助支出 259,742,003 548,396,182

　

收支餘絀 -238,987,816 -537,733,052

科目名稱
累計數本月數
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

內政部國土管理署

中華民國112年09月30日

其他應收款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

預算性質部分
　

54,260

以前年度部分
　

54,260

111
一百一十一年度
　

54,260

54,260　5708115000-6
　城鄉建設
　

43,184　　5708115010-0*
　　城鎮之心工程
　

11,076　　5708115020-3*
　　加速推動地方創生
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計 54,260
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

內政部國土管理署

中華民國112年09月30日

預付其他政府款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

預算性質部分
　

1,183,217,199

以前年度部分
　

1,183,217,199

111
一百一十一年度
　

1,183,217,199

7,071,170　5708115000-6
　城鄉建設
　

7,071,170　　5708115010-0
　　城鎮之心工程
　

203,055,552　5708115000-6
　城鄉建設
　

183,387,385　　5708115010-0*
　　城鎮之心工程
　

19,668,167　　5708115020-3*
　　加速推動地方創生
　

67,010,614　5808115000-1
　城鄉建設
　

67,010,614　　5808115010-5*
　　提升道路品質
　

43,073,683　7108112000-0
　水環境建設
　

43,073,683　　7108112010-3
　　水與安全
　

863,006,180　7108112000-0
　水環境建設
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

內政部國土管理署

中華民國112年09月30日

預付其他政府款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

863,006,180　　7108112010-3*
　　水與安全
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計 1,183,217,199
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

內政部國土管理署

中華民國112年09月30日

應付其他政府款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

預算性質部分
　

303,515,817

以前年度部分
　

303,515,817

111
一百一十一年度
　

303,515,817

1,634,115　5708115000-6
　城鄉建設
　

1,634,115　　5708115010-0
　　城鎮之心工程
　

81,417,807　5708115000-6
　城鄉建設
　

73,249,823　　5708115010-0*
　　城鎮之心工程
　

8,167,984　　5708115020-3*
　　加速推動地方創生
　

21,406,815　5808115000-1
　城鄉建設
　

21,406,815　　5808115010-5*
　　提升道路品質
　

8,025,191　7108112000-0
　水環境建設
　

8,025,191　　7108112010-3
　　水與安全
　

191,031,889　7108112000-0
　水環境建設
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

內政部國土管理署

中華民國112年09月30日

應付其他政府款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

191,031,889　　7108112010-3*
　　水與安全
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計 303,515,817
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部國土管理署

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
中華民國112年01月01日至112年09月30日 單位:新臺幣元

增加數

 (3)

減少數

(4)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 0 0 0 0 0 0

土地改良物 0 0 0 0 0 0

房屋建築及設備 0 0 0 0 0 0

機械及設備 0 0 0 0 0 0

交通及運輸設備 0 0 0 0 0 0

雜項設備 0 0 0 0 0 0

收藏品及傳承資產 0 0 0 0 0 0

權利 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 0 0 0 0 0 0

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 0 0 2,109,949 2,109,949 0 0

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 0 0 283,500 283,500 0 0

發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

什項資產 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 0 0 2,393,449 2,393,449 0 0

　　合　　計 0 0 2,393,449 2,393,449 0 0

備註：

一、本年度成本變動增加數2,393,449元=預算採購增加金額2,393,449元。

二、設備及投資預算執行增加金額2,393,449元=本年度預算執行金額2,393,449元。

三、預算採購增加金額2,393,449元=設備及投資預算執行增加金額2,393,449元。

四、因特別預算購置財產無法明確分管，配合財產管理規制移出至單位預算致減少金額2,393,449元。

期末帳面金額

(6)=(1)+(2)+(3)

-(4)+(5)

本年度累計折舊(耗)

/長期投資評價變動數

 (5)

科 目 名 稱
取得成本

 (1)

以前年度累計折舊

(耗)/長期投資評價

 (2)

本年度成本變動
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部國土管理署

預算執行與會計收支對照表
中華民國112年01月01日至112年09月30日 單位:新臺幣元

預算項目 預算執行數 調整數 會計收支 會計科目

歲入 - 108,052,143 108,052,143 收入

ˉ - 108,052,143 108,052,143 ˉ公庫撥入數

ˉ稅課收入 - - - ˉ稅課收入

ˉ罰款及賠償收入 - - - ˉ罰款及賠償收入

ˉ規費收入 - - - ˉ規費收入

ˉ財產收入 - - - ˉ財產收益

ˉ營業盈餘及事業收入 - - - ˉ投資收益

ˉ捐獻及贈與收入 - - - ˉ捐獻及贈與收入

ˉ其他收入 - - - ˉ其他收入

歲出 - 645,785,195 645,785,195 支出

ˉ - 37,119,024 37,119,024 ˉ繳付公庫數

ˉ人事費 - - - ˉ人事支出

ˉ業務費 - 60,269,989 60,269,989 ˉ業務支出

ˉ獎補助費 - 548,396,182 548,396,182 ˉ獎補助支出

ˉ設備及投資 - - - ˉ

ˉ - - - ˉ財產損失

ˉ - - - ˉ投資損失

ˉ債務費 - - - ˉ利息費用及手續費

ˉ - - - ˉ折舊、折耗及攤銷

ˉ - - - ˉ其他支出

歲計餘絀 - -537,733,052 -537,733,052 收支餘絀

備註：

一、本表收入部分調整數108,052,143元說明如下：

  (一)公庫撥入數108,052,143元=歲出實現數1,139,798,412元-以前年度撥款於本年度實現數1,031,746,269元。

二、本表支出部分調整數645,785,195元說明如下：

  (一)繳付公庫數37,119,024元=以前年度撥款於本年度繳還數(其他應收款)37,119,024元。

  (二)業務支出60,269,989元=以前年度業務費保留數於本年度實現數60,269,989元。

  (三)獎補助支出548,396,182元=以前年度獎補助費保留數於本年度實現數548,396,182元。

三、本表收支餘絀調整數-537,733,052元=收入調整數108,052,143元-支出調整數645,785,195元。
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可支庫款餘額資料

預算科目代號 性質 可支庫款累計數 支付累計數 可支庫款餘額

第 ，共 頁頁1 1

機關代號：081100-1

會計年度：112

機關名稱：內政部國土管理署

截止日期：112年09月30日

5608112000-4 000 19,519,000.00 15,607,557.00 3,911,443.00

5608112000-4 111 2,730,900.00 2,730,900.00 0.00

5608112000-4 X0 3,017,000.00 196,814.00 2,820,186.00

5608118101-4 000 5,000,000,000.00 5,000,000,000.00 0.00

5708110100-3 000 899,017,000.00 768,823,667.00 130,193,333.00

5708110100-3 111 4,687,822.00 4,439,636.00 248,186.00

5708110200-8 J1 16,490,000,000.00 16,490,000,000.00 0.00

5708111000-4 000 35,914,611,000.00 35,886,942,103.00 27,668,897.00

5708111000-4 110 184,800.00 184,800.00 0.00

5708111000-4 111 28,849,675.00 24,880,826.00 3,968,849.00

5708115010-0 G3 108,513,693.00 66,244,665.00 42,269,028.00

5708115010-0 G4 335,700,000.00 189,789,113.00 145,910,887.00

5708115020-3 G3 5,017,431.00 382,109.00 4,635,322.00

5708115020-3 G4 25,000,000.00 7,763,339.00 17,236,661.00

5708119800-4 000 0.00 0.00 0.00

5808115010-5 G3 21,395,100.00 13,249,467.00 8,145,633.00

5808115010-5 G4 4,212,779,000.00 3,348,824,481.00 863,954,519.00

5808115500-4 000 3,487,305,000.00 2,874,795,393.00 612,509,607.00

5808115500-4 110 0.00 0.00 0.00

5808115500-4 111 2,236,008.00 849,850.00 1,386,158.00

7108112010-3 G3 74,713,451.00 28,175,902.00 46,537,549.00

7108112010-3 G4 1,874,600,000.00 1,585,919,258.00 288,680,742.00

7108112020-7 G4 49,900,000.00 43,012,004.00 6,887,996.00

7108114000-0 000 15,123,836,000.00 14,632,745,933.00 491,090,067.00

7108114000-0 111 4,220,394.00 4,075,500.00 144,894.00

7606205300-6 000 204,615,302.00 204,615,302.00 0.00

8903304500-4 000 6,982,060.00 6,982,060.00 0.00

9808110212-8 000 18,092,729,328.00 8,059,159,328.00 10,033,570,000.00

筆合   計 28 101,992,159,964.00 89,260,390,007.00 12,731,769,957.00

1121002102510346



         　　　　　　　　　　　　　　　　　　 單位：新台幣千元

本年度可支用預算數

內政部主管 61,249,000      17,756,000 2,504,384     -               2,504,384        2,441,395      2,323,016   -              2,323,016      95.15 92.76

　國土管理署及所屬 61,249,000      17,756,000 2,504,384     -               2,504,384        2,441,395      2,323,016   -              2,323,016      95.15 92.76

城鎮之心工程 6,000,000        2,006,000        692,890        -               692,890           646,042         597,075      -              597,075         92.42 86.17

加速推動地方創生 250,000           100,000           47,185          -               47,185             47,185           42,549        -              42,549           90.17 90.17

提升道路品質 26,999,000      10,000,000      119,588        -               119,588           107,815         97,461        -              97,461           90.40 81.50

縣市管河川及區域排水

整體改善計畫(水與安

全)

28,000,000      5,650,000        1,644,721     -               1,644,721        1,640,353      1,585,931   -              1,585,931      96.68 96.43

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

國土管理署及所屬

重大計畫預算執行績效分析表（季報）

112年度第3期(中華民國112年1月至9月)　

計　　畫　　名　　稱
計畫

總金額

截至本

年度已編

列預算數(流用後

含移緩濟急)

截至112年9月底

累計分配數(2)

截至112年9月底累計支用數

累計支用數占

累計分配

數%(3)/(2)

累計支用數占

可支用預

算%(3)/(1)

執 行 未 達 累 計 分 配 數 90 %  之 原 因 及

其 改 進 措 施以前年度 本年度 合計(1) 以前年度 本年度 合計(3)
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內政部國土管理署

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算歲入歲出執行狀況月報表(以前年度部分)
中華民國112年09月

經資門併計

第09號第2頁

單位:新臺幣千元

預算執行%

 

(5)=(4)/(1)

累計分配數

(含國庫已撥數)

 (6)

減免

(註銷)數

(7)

備註

1.預算執行%(5)欄未

達50%或超過100%者

原因說明

2.應付數 3.累計節

餘數

小計

 (4)=(2)+(3)
項      目

累計實現數

(2)

以前年度

轉入數

(1)

預收(付)數

(3)

ˉˉˉˉ7108112010-3

ˉˉˉˉ水與安全

492,858 293,166 198,006 491,173 99.66 492,858 635

ˉ二、保留數 1,664,018 611,060 880,752 1,491,812 89.65 1,601,029 8,680

ˉˉ111年度 1,664,018 611,060 880,752 1,491,812 89.65 1,601,029 8,680

ˉˉˉ5708115000-6

ˉˉˉ城鄉建設

424,939 203,232 127,075 330,307 77.73 378,091 880

ˉˉˉˉ5708115010-0

ˉˉˉˉ城鎮之心工程

405,263 199,691 115,575 315,266 77.79 358,414 880

ˉˉˉˉ5708115020-3

ˉˉˉˉ加速推動地方創生

19,677 3,541 11,500 15,041 76.44 19,677 0

ˉˉˉ5808115000-1

ˉˉˉ城鄉建設

87,215 21,143 45,604 66,746 76.53 75,442 550

ˉˉˉˉ5808115010-5

ˉˉˉˉ提升道路品質

87,215 21,143 45,604 66,746 76.53 75,442 550

ˉˉˉ7108112000-0

ˉˉˉ水環境建設

1,151,863 386,685 708,074 1,094,759 95.04 1,147,495 7,250

　　  　　　　　　 　          





內政部國土管理署

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算歲入歲出執行狀況月報表(以前年度部分)
中華民國112年09月

經常門

第09號第1頁

單位:新臺幣千元

乙、歲出部分合計 178,891 88,549 50,145 138,694 77.53 161,347 171

ˉ一、應付數 14,585 4,926 9,659 14,585 100.00 14,585 0

ˉˉ111年度 14,585 4,926 9,659 14,585 100.00 14,585 0

ˉˉˉ5708115000-6

ˉˉˉ城鄉建設

4,061 2,427 1,634 4,061 100.00 4,061 0

ˉˉˉˉ5708115010-0

ˉˉˉˉ城鎮之心工程

4,061 2,427 1,634 4,061 100.00 4,061 0

ˉˉˉ7108112000-0

ˉˉˉ水環境建設

10,524 2,499 8,025 10,524 100.00 10,524 0

ˉˉˉˉ7108112010-3

ˉˉˉˉ水與安全

10,524 2,499 8,025 10,524 100.00 10,524 0

ˉ二、保留數 164,305 83,623 40,486 124,109 75.54 146,761 171

ˉˉ111年度 164,305 83,623 40,486 124,109 75.54 146,761 171

預算執行%

 

(5)=(4)/(1)

累計分配數

(含國庫已撥數)

 (6)

減免

(註銷)數

(7)

備註

1.預算執行%(5)欄未

達50%或超過100%者

原因說明

2.應付數 3.累計節

餘數

小計

 (4)=(2)+(3)
項      目

累計實現數

(2)

以前年度

轉入數

(1)

預收(付)數

(3)

　　  　　　　　　 　          



內政部國土管理署

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算歲入歲出執行狀況月報表(以前年度部分)
中華民國112年09月

經常門

第09號第2頁

單位:新臺幣千元

預算執行%

 

(5)=(4)/(1)

累計分配數

(含國庫已撥數)

 (6)

減免

(註銷)數

(7)

備註

1.預算執行%(5)欄未

達50%或超過100%者

原因說明

2.應付數 3.累計節

餘數

小計

 (4)=(2)+(3)
項      目

累計實現數

(2)

以前年度

轉入數

(1)

預收(付)數

(3)

ˉˉˉ5708115000-6

ˉˉˉ城鄉建設

28,330 16,853 5,437 22,290 78.68 24,421 171

ˉˉˉˉ5708115010-0

ˉˉˉˉ城鎮之心工程

28,330 16,853 5,437 22,290 78.68 24,421 171

ˉˉˉ5808115000-1

ˉˉˉ城鄉建設

30,017 13,249 0 13,249 44.14 18,244 0

ˉˉˉˉ5808115010-5

ˉˉˉˉ提升道路品質

30,017 13,249 0 13,249 44.14 18,244 0

ˉˉˉ7108112000-0

ˉˉˉ水環境建設

105,959 53,520 35,048 88,569 83.59 104,096 0

ˉˉˉˉ7108112010-3

ˉˉˉˉ水與安全

105,959 53,520 35,048 88,569 83.59 104,096 0

　　  　　　　　　 　          



內政部國土管理署

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算歲入歲出執行狀況月報表(以前年度部分)
中華民國112年09月

資本門

第09號第1頁

單位:新臺幣千元

乙、歲出部分合計 2,325,494 1,051,249 1,133,072 2,184,322 93.93 2,280,048 16,621

ˉ一、應付數 825,781 523,813 292,806 816,618 98.89 825,781 8,112

ˉˉ111年度 825,781 523,813 292,806 816,618 98.89 825,781 8,112

ˉˉˉ5708115000-6*

ˉˉˉ城鄉建設

311,074 223,837 81,418 305,255 98.13 311,074 5,819

ˉˉˉˉ5708115010-0*

ˉˉˉˉ城鎮之心工程

283,566 204,497 73,250 277,747 97.95 283,566 5,819

ˉˉˉˉ5708115020-3*

ˉˉˉˉ加速推動地方創生

27,508 19,340 8,168 27,508 100.00 27,508 0

ˉˉˉ5808115000-1*

ˉˉˉ城鄉建設

32,373 9,308 21,407 30,715 94.88 32,373 1,658

ˉˉˉˉ5808115010-5*

ˉˉˉˉ提升道路品質

32,373 9,308 21,407 30,715 94.88 32,373 1,658

ˉˉˉ7108112000-0*

ˉˉˉ水環境建設

482,334 290,668 189,981 480,649 99.65 482,334 635

預算執行%

 

(5)=(4)/(1)

累計分配數

(含國庫已撥數)

 (6)

減免

(註銷)數

(7)

備註

1.預算執行%(5)欄未

達50%或超過100%者

原因說明

2.應付數 3.累計節

餘數

小計

 (4)=(2)+(3)
項      目

累計實現數

(2)

以前年度

轉入數

(1)

預收(付)數

(3)

　　  　　　　　　 　          



內政部國土管理署

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算歲入歲出執行狀況月報表(以前年度部分)
中華民國112年09月

資本門

第09號第2頁

單位:新臺幣千元

預算執行%

 

(5)=(4)/(1)

累計分配數

(含國庫已撥數)

 (6)

減免

(註銷)數

(7)

備註

1.預算執行%(5)欄未

達50%或超過100%者

原因說明

2.應付數 3.累計節

餘數

小計

 (4)=(2)+(3)
項      目

累計實現數

(2)

以前年度

轉入數

(1)

預收(付)數

(3)

ˉˉˉˉ7108112010-3*

ˉˉˉˉ水與安全

482,334 290,668 189,981 480,649 99.65 482,334 635

ˉ二、保留數 1,499,713 527,436 840,267 1,367,703 91.20 1,454,267 8,510

ˉˉ111年度 1,499,713 527,436 840,267 1,367,703 91.20 1,454,267 8,510

ˉˉˉ5708115000-6*

ˉˉˉ城鄉建設

396,609 186,379 121,638 308,017 77.66 353,670 709

ˉˉˉˉ5708115010-0*

ˉˉˉˉ城鎮之心工程

376,933 182,838 110,138 292,975 77.73 333,993 709

ˉˉˉˉ5708115020-3*

ˉˉˉˉ加速推動地方創生

19,677 3,541 11,500 15,041 76.44 19,677 0

ˉˉˉ5808115000-1*

ˉˉˉ城鄉建設

57,199 7,893 45,604 53,497 93.53 57,199 550

ˉˉˉˉ5808115010-5*

ˉˉˉˉ提升道路品質

57,199 7,893 45,604 53,497 93.53 57,199 550

ˉˉˉ7108112000-0*

ˉˉˉ水環境建設

1,045,905 333,164 673,025 1,006,190 96.20 1,043,399 7,250

　　  　　　　　　 　          



內政部國土管理署

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算歲入歲出執行狀況月報表(以前年度部分)
中華民國112年09月

資本門

第09號第3頁

單位:新臺幣千元

預算執行%

 

(5)=(4)/(1)

累計分配數

(含國庫已撥數)

 (6)

減免

(註銷)數

(7)

備註

1.預算執行%(5)欄未

達50%或超過100%者

原因說明

2.應付數 3.累計節

餘數

小計

 (4)=(2)+(3)
項      目

累計實現數

(2)

以前年度

轉入數

(1)

預收(付)數

(3)

ˉˉˉˉ7108112010-3*

ˉˉˉˉ水與安全

1,045,905 333,164 673,025 1,006,190 96.20 1,043,399 7,250

　　  　　　　　　 　          




